
  

   Nøkkelinformasjonsdokument 

Formål 
Dette dokumentet inneholder nøkkelinformasjon om dette investeringsproduktet. Det er ikke 
markedsføringsmateriell. Opplysningene kreves i henhold til lov for å gjøre det lettere for deg å forstå produktets 
egenskaper, risikoer, kostnader, mulige gevinster eller tap, og for å hjelpe deg å sammenligne det med andre 
produkter. 

Long (Kjøp) OTC-Opsjoner tilbys av CMC Markets Germany GmbH (''CMC''), et selskap registrert i Tyskland med 

organisasjonsnummer 114199. CMC Markets Germany GmbH (registreringsnummer 154814) er autorisert og 

regulert av den tyske finanstilsynsmyndigheten, Bundesanstalt für Finanzdienstleistungsaufsicht (BaFin).  

CMC er en del av CMC Markets Group. Ring +47 22019702 eller besøk cmcmarkets.no for mer informasjon. 

         Dette dokumentet ble sist oppdatert 31. januar 2026  

         Du er i ferd med å kjøpe et produkt som ikke er enkelt, og som kan være vanskelig å forstå. 

Hva slags produkt er dette? 

Type 

Opsjoner er finansielle derivater som henter sin verdi fra verdien av et annet underliggende instrument. Dette 
produktet er en Long (Kjøp) Over-The-Counter (OTC) Aksjeopsjon (''Long OTC-Aksjeopsjon'') inngått med CMC 
på bilateral basis, hvor investoren kjøper OTC-Aksjeopsjonen ved å ta en Long Posisjon.  

Løpetid 

Long OTC-Aksjeopsjoner har en fastsatt løpetid og utløper automatisk på Utløpsdatoen. 

Mål 

Formålet med en Long OTC-Aksjeopsjon er å la en investor ta stilling til markedsretningen og/eller volatiliteten, og 
til å ta stilling til om verdien av en Aksje vil gå opp eller ned, men uten en forpliktelse til å kjøpe eller selge Aksjen til 
Strikekursen. 

Når du inntar en Long OTC-Aksjeopsjonsposisjon, betaler du en opsjonspremie (prisen på opsjonen). Dette 
beløpet blir sperret på din handelskonto. Du eier ikke selve Long OTC-Aksjeopsjonen. Når du lukker posisjonen din 
før Utløpsdatoen, vil du motta eller betale differansen mellom opsjonspremien du betalte og opsjonspremien du 
mottar. Hvis Long OTC-Aksjeopsjonen utøves automatisk, vil du motta en kontantbetaling.   

Opsjonspremien kan endre seg over tid. Dette avhenger av flere faktorer, herunder forskjellen mellom opsjonens 
strikekurs og den gjeldende Aksjekursen, rentesatser, gjenværende tid til opsjonen utløper, og den forventede 
volatiliteten i den underliggende Aksjen. 

Du kan inngå to typer Long OTC-Aksjeopsjoner, enten: 

• En Call-opsjon gir kjøperen en rett, men ikke en plikt, til å motta en kontantbetaling hvis Aksjekursen er 
høyere enn strikekursen på Utløpsdatoen. I dette tilfellet er Call-opsjonen ''in the money'' og vil utøves 
automatisk. Kontantbetalingen beregnes som Aksjekursen ved utløpet minus strikekursen, minus 
opsjonspremien. Kjøperens maksimale potensielle bruttoavkastning er ubegrenset. 

Hvis Aksjekursen er under strikekursen, er Call-opsjonen ''out of the money'' og utløper uten verdi. 
Kjøperens maksimale potensielle bruttotap er begrenset til den betalte opsjonspremien.  

Dekningspunktet (Break-even-punktet) er når Aksjekursen tilsvarer strikekursen pluss opsjonspremien, noe 
som betyr at det ikke er noen gevinst eller tap. 

• En Put-opsjon gir kjøperen en rett, men ikke en plikt, til å motta en kontantbetaling hvis Aksjekursen er 
under strikekursen på den fastsatte Utløpsdatoen. I dette tilfellet er Put-opsjonen ''in the money'' og vil bli 
utøvd automatisk. Kontantbetalingen beregnes som strikekursen minus Aksjekursen ved utløpet, minus 
opsjonspremien. Kjøperens maksimale potensielle bruttoavkastning er ubegrenset. 

Hvis Aksjekursen er over strikekursen, er Put-opsjonen ''out of the money'' og utløper uten verdi. 
Kjøperens maksimale potensielle bruttotap er begrenset til den betalte opsjonspremien.  

Dekningspunktet er når Aksjekursen tilsvarer strikekursen minus opsjonspremien, noe som betyr at det 
ikke er noen gevinst eller tap. 

Instrumenter som refereres til som den underliggende for en aksjeopsjonsposisjon kan omfatte, men er ikke 
begrenset til: - en aksje i et bestemt selskap.  

Posisjoner i Long OTC-Aksjeopsjoner kan være gjenstand for justeringer som følge av selskapshendelser i den 
underliggende aksjen (f.eks. oppkjøp av det underliggende selskapet, fortrinnsrettsemisjon mv.). 

 



  

 

Det er ingen anbefalt investeringsperiode for en Long OTC-Aksjeopsjon, og det beror på den enkelte investors 
skjønn å bestemme den mest hensiktsmessige investeringsperioden basert på sin egen individuelle 
handelsstrategi og egne formål. CMC forbeholder seg retten til ensidig å si opp enhver Long OTC-Aksjeopsjon der 
det anses at vilkårene i Kontrakten er blitt brutt. 

Tiltenkt investor 

Produktet er tiltenkt investorer som ønsker uforholdsmessig deltakelse i kursendringer og/eller sikring (hedging), 
har høyeste risikotoleranse og har en kortsiktig investeringshorisont. Dette produktet er et produkt for kunder med 
ekspertkunnskap og/eller erfaring med spesialiserte finansielle produkter. Investoren kan pådra seg tap opp til det 
totale tapet av investert kapital og krever ikke kapitalbeskyttelse. 

Hva er risikoene, og hvilken avkastning kan jeg få? 

Risikoindikator 
 

 

 

 

 

 

 

 

Utviklingsscenarier  

Hva du får ut av dette produktet, avhenger av fremtidig markedsutvikling. Markedsutviklingen i fremtiden er usikker 
og kan ikke forutsies med sikkerhet. Scenariene som vises, er illustrasjoner basert på resultater fra fortiden og på 
visse forutsetninger. Markedene kan utvikle seg svært forskjellig i fremtiden. 

Stresscenarioet viser hva du kan få tilbake under ekstreme markedsforhold.  

Investeringsperiode: 1 dag 
Eksempel på investering (kontomidler allokert til margin): EUR 10,000  

Minimum: Det er ingen garantert minimumsavkastning. Du kan miste hele eller deler av investeringen. 

Long Call-opsjon – Scenarier ved forfall  

  Stress Ugunstig Moderat Gunstig 

Hva du kan få tilbake etter kostnader  EUR 0 EUR 8,000 EUR 10,000 EUR 11,000 

Prosentvis avkastning  -100% -20% 0% 10% 

Long Put-opsjon – Scenarier ved forfall  

 Stress Ugunstig Moderat Gunstig 

Hva du kan få tilbake etter kostnader EUR 0 EUR 8,000 EUR 10,000 EUR 11,000 

Prosentvis avkastning -100% -20% 0% +10% 

Før du inngår en Long OTC-Aksjeopsjon (Call- eller Put-opsjon), må du foreta din egen uavhengige vurdering og 
avgjøre om produktet er egnet for deg. Scenariene som vises i grafene er kun eksempler og illustrerer et spekter av 
mulige avkastninger ved forfall. 

Den samlede risikoindikatoren er en veiledning til 
risikonivået for dette produktet sammenlignet med 
andre produkter. Den viser hvor sannsynlig det er at 
produktet vil tape penger på grunn av bevegelser i 
markedene eller fordi vi ikke er i stand til å betale deg. 
 
Vi har klassifisert dette produktet som 7 av 7, som er 
den høyeste risikoklassen. Dette vurderer potensielle 
tap fra produktets fremtidige ytelse til å være på et 
svært høyt nivå.  

  Long OTC-Aksjeopsjoner er komplekse instrumenter. Det er ingen kapitalbeskyttelse mot markedsrisiko, 
kredittrisiko eller likviditetsrisiko. 

Vær oppmerksom på valutarisiko. Det er mulig å handle en Long OTC-Aksjeopsjon i en valuta som er forskjellig 
fra basisvalutaen på kontoen din. Den endelige avkastningen du kan få, avhenger av valutakursen mellom de to 
valutaene. Denne risikoen er ikke tatt med i beregningen av indikatoren ovenfor. 

Dette produktet inkluderer ikke noen beskyttelse mot fremtidig markedsutvikling, og du kan miste hele eller deler 
av investeringen din. Hvis vi ikke er i stand til å betale deg det du har krav på, kan du miste hele investeringen din.  



  

 

Hva skjer dersom CMC Markets Germany GmbH ikke er i stand til å foreta utbetalinger?  

Hvis CMC ikke er i stand til å oppfylle sine økonomiske forpliktelser overfor deg, kan du miste verdien av 
investeringen din. CMC skiller imidlertid alle ikke-profesjonelle kunders midler fra sine egne midler i samsvar med 
kravene i § 84 i den tyske verdipapirhandelloven (WpHG) om kundemidler. CMC er også medlem av det norske 
Verdipapirforetakenes sikringsfond. Ved insolvens kan fondet, under visse forutsetninger, yte erstatning på opptil 
200 000 NOK per investor. Beslutningen om dette tas av sikringsfondet. 

Ytterligere informasjon finnes på www.verdipapirforetakenessikringsfond.no. 

 

Hva vil denne investeringen koste? 

Denne tabellen viser de ulike type kostnadskategoriene og hva de betyr 

Engangs-
kostnader 

Inngangskostnader 
Effekten av kostnadene du betaler når du går inn i investeringen, som 
inkluderer spreadkostnader og valutakonverteringskostnader (der 
kontoens valuta er forskjellig fra valutaen for Long OTC-Opsjonen) 

Utgangskostnader 

Effekten av kostnadene du betaler når du avslutter investeringen din, 
som inkluderer spreadkostnader og valutakonverteringskostnader 
(der kontoens valuta er forskjellig fra valutaen for Long OTC-
Opsjonen) 

Løpende 
kostnader 

Forvaltningsgebyrer 
og andre 
administrative eller 
driftsmessige 
kostnader 

CMC krever ingen løpende eller tilfeldige kostnader, dvs. Null 

Ytterligere informasjon om de spesifikke kostnadene som gjelder for CMCs Lange OTC-Opsjoner, finner du i vårt 
Kostnadsoversiktsdokument som er tilgjengelig på vår nettside.   

Hvor lenge bør jeg beholde investeringsproduktet, og kan jeg ta ut penger underveis? 

Long OTC-Aksjeopsjoner er ment for kortsiktig handel.  

Det er ingen anbefalt investeringsperiode, ingen kanselleringsperiode og derfor ingen kanselleringsgebyrer. Du kan 
åpne og lukke en Long OTC-Aksjeopsjon når som helst i løpet av markedets åpningstider før 
Utløpsdatoen/Tidspunktet, hvorpå din Long OTC-Aksjeopsjon automatisk vil lukkes. 

Hvordan kan jeg klage? 

Hvis du vil klage, kan du kontakte vår kundeservice på +47 22019702 eller e-post til post@cmcmarkets.no eller per 
brev til CMC Markets Germany GmbH Filial Oslo, Fridtjof Nansens plass 6, 0160 Oslo. Hvis du mener at klagen 
ikke har blitt løst slik du ønsker, kan du henvise den til Etisk Råd hos Verdipapirforetakenes Forbund eller til 
Bundesanstalt für Finanzdienstleistungsaufsicht (BaFin). Se http://vpff.no/For-investor/Klagebehandling eller 
www.bafin.de for mer informasjon. Hvis klagen gjelder en rådgivende eller diskresjonær forvalter som handler på 
kontoen din, må du kontakte selskapet som leverer tjenesten. 

Andre relevante opplysninger 

Hvis det er en tidsmessig forsinkelse mellom det tidspunktet du legger inn ordren på og det tidspunktet den utføres, 
kan det hende at ordren ikke utføres til den prisen du forventet. Sørg for at internettforbindelsen din er tilstrekkelig 
god før du handler. 

Avsnittet kalt Juridiske Dokumenter på vår nettside inneholder viktig informasjon om kontoen din. Du bør sørge for 
at du er kjent med alle vilkårene og retningslinjene som gjelder for kontoen din. 

Produktoversikten på vår plattform inneholder tilleggsinformasjon om handel med en Long OTC-Aksjeopsjon. 

Tilleggsinformasjon om kostnader finner du på vår nettside. 
 

 

http://www.verdipapirforetakenessikringsfond.no/

